
 
  

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
                                                                  

« 08»апреля   2021г.                                                                                         №181 
     
О передаче  недвижимого имущества 
 муниципальной собственности 
Должанского района Орловской области 
 
          На основании решения сессии Должанского районного Совета народных 
депутатов  №524 от 30.03.2021года, администрация Должанского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
   1.Передать недвижимое имущество муниципальной собственности Должанского 
района Орловской области:  
1.1 Сооружения коммунального хозяйства КНС-211, кадастровый номер 
57:24:0010402:695 общей площадью 33.8кв.м. местоположение: Российская 
федерация, Орловская область Должанский муниципальный район, городское 
поселение Долгое, пгт.Долгое , ул.Солнечная 
1.2 Сооружения коммунального хозяйства КНС-211а, кадастровый номер 
57:24:0010402:696 общей площадью 32,9кв.м. местоположение: Российская 
федерация, Орловская область Должанский муниципальный район, городское 
поселение Долгое, пгт.Долгое , ул.Солнечная 
 на баланс  Муниципального унитарного предприятия «Жилкомхоз» Должанского 
района Орловской области (МУП «Жилкомхоз») на праве хозяйственного ведения, 
сохраняя статус «Муниципальная собственность Должанского района Орловской 
области» 

2. Главному бухгалтеру МУП «Жилкомхоз» (Фомина Н.Н.) отразить 
сведения к бухгалтерскому учету о принятом на баланс недвижимом имуществе, 
указанном в п.1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 Глава администрации района                                                                 Б.Н. Макашов 

 
  

 

 
 


